79
T
e
c
h
n
ic
a
l &
 i
n
d
u
st
ri
a
l
fi
x
tu
re
s
18-48 W
-20°C
+35°C
IP65 IK10
PF>0,9 CRI
≥80 120° 25 000h x15000
ON OFF
L
W
H
X
30-70 W
L
W
H
+5°C
+25°C
IP65 IK08
PF>0,9 CRI
≥80 180° 40 000h x20000
ON OFF
LN LxWxH x
LD-XARO18W-30 18 W max 16
 4000 K
2200 lm
PC
600 × 70 x 60 435-480 mm
biały,
white,
белый,
білий
1000 g 5902801234019
LD-XARO36W-30 36 W max 12 4400 lm 1200 × 70 x 83 700-780 mm 1300 g 5902801233906
LD-XARO48W-30 48 W max 8 5800 im 1500 × 80 x 83 990-1050 mm 1800 g 5902801234248
XARO
PL  Oprawa LED hermetyczna
EN  Hermetic LED fixture
RU  Герметический светодиодный светильник
UK  Герметичний світлодіодний світильник
LxWxH
LD-OMN060-30B 30 W
 4000 K
3000 lm
PC
640 x 85 x 50
biały,
white,
белый,
білий
400 g 5902801038587
LD-OMN120-60B 60 W 6000 lm 1240 x 85 x 50 670 g 5902801038693
LD-OMN150-70B 70 W 7000 lm 1540 x 85 x 50 750 g 5902801038686
OMNIA BIS
PL  Oprawa LED hermetyczna
EN  Hermetic LED fixture
RU  Герметический светодиодный светильник
UK  Герметичний світлодіодний світильник
76
OPRAWY PRZEMYSŁOWE LED
INDUSTRIAL LED FIXTURES
СВЕТОДИОДНЫЕ ПРОМЫШЛЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
СВІТЛОДІОДНІ ПРОМИСЛОВІ СВІТИЛЬНИКИ